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شورای ارزشیابی هنرمندان، نویسندگان و 
شاعران کشورنشان درجه یک هنری در رشته 
نوازندگی نقاره را به وحید اسداللهی اعطا کرد. 
وحید اسداللهی از نوازندگان پیشگام موسیقی 
منطقه آذربایجان که طی سال های گذشته از 
جمله هنرمندان فعال و شناخته شده نوازندگی 
نقاره در کشورمان بوده، نشان درجه یک هنری 
نویسندگان  هنرمندان،  ارزشیابی  شورای 
و شاعران کشور در رشته نوازندگی نقاره را 
دریافت کرد. نشان درجه یک هنری از جمله 
گواهینامه های معتبر دارای شناسنامه در وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی است که براساس آن آثار 
هنری هنرمندان بخش های مختلف در شورای 
ارزشیابی هنرمندان، نویسندگان و شاعران کشور 
بررسی و به استناد متمم آیین نامه مصوب جلسه 

مهرماه سال ۱۳۸۴ شورای عالی انقلاب فرهنگی 
به هنرمندان اعطا می شود. وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی به عنوان رئیس، دبیر شورای ارزشیابی 
هنرمندان، نویسندگان و شاعران، نماینده سازمان 
برنامه و بودجه، نماینده وزارت علوم تحقیقات و 

فناوری و نماینده فرهنگستان هنر اعضای حقوقی 
شورای ارزشیابی هنرمندان، نویسندگان و شاعران 
کشور را تشکیل می دهند. وحید اسداللهی نیاری از 
جمله هنرمندان شناخته شده موسیقی آذربایجان 
در حوزه نوازندگی نقاره است که در سال ۱۳۳۹ در 
خانواده ای ترک زبان و موسیقی دوست در تهران 
به دنیا آمد. این هنرمند از کودکی به موسیقی 
علاقه مند شد و ریتم نوازی را با سازهای قاوال 
)دایره( و ناغارا شروع کرد. وی در ۱۴ سالگی 
وارد ارکسترهای حرفه ای شد و بعدها با انتشار 
بیش از ۱۵ آلبوم موسیقی بدون کلام، اجرای 
کنسرت های بسیاری در ایران و دیگر کشورها و 
همچنین همکاری با بسیاری ازهنرمندان مطرح و 
سرشناس توانست تاثیر چشمگیری در گسترش 

موسیقی آذربایجانی داشته باشد.

 پیش تولید 
  با افتتاح خانه هنر »سبا«»نون.خ ۴« آغاز شد

استعدادیابی از کودکان کار آغاز شد
خانه هنر سبا )زنده یاد علی سلیمانی( با حضور هنرمندان 
و مسئولان شهرداری چهارشنبه ۲۵ خردادماه افتتاح شد. در 
مراسم افتتاحیه این خانه هنری که در شهرداری منطقه ۱۴ 
واقع شده است، سهیلا جوادی، همسر زنده یاد علی سلیمانی 
و سالاری شهردار منطقه ۱۴ که از راه اندازی این مکان هنری 
حمایت بسیاری کرده است، سخنانی را مطرح کردند و سبا 
سلیمانی، دختر علی سلیمانی نیز یادداشتی را که پدرش سال ها 
پیش نگاشته بود و مناسب حال و احوال این روزها بود، ارائه کرد. 
این برنامه با روشن کردن یک شمع به یاد سلیمانی و نیز به انگیزه 
سالروز تولد امام رضا)ع( آغاز شد. سپس جوادی در سخنان خود 
درباره انتخاب عنوان سبا برای این مکان هنری توضیح داد: سبا 
به معنای انسان سازی است، همان چیزی که وظیفه هنر است 
و ما به همین دلیل این عنوان را انتخاب کردیم که یادمان باشد 
وظیفه ما انسان سازی است. سخنرانی احمدی صدر، مدیر عامل 
سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری 
دیگر بخش این مراسم بود. ضیایی معاون حمایتهای اجتماعی 
سازمان خدمت اجتماعی شهرداری، سیدجواد هاشمی، 
هنرمند و از دوستان نزدیک علی سلیمانی، مدیر عامل باشگاه 
هنرمندان و نمایندگانی از صندوق اعتباری هنر، جمشید جم، 
خواننده یار دبستانی من، ناصر آویژه، میر طاهر مظلومی، علی 
ملاقلی پور، حسن معظمی، فریدون محرابی، محمد مسلمی، 
گروه هنری هم نوا، سیاوش مفیدی، حامد عقیلی، مهدی آل آقا 
و... از هنرمندان و مسئولان حاضر در برنامه بودند. در این برنامه 
کودکان کار نیز حضور داشتند که بعد از برگزاری افتتاحیه، با 
حضور عروسک های تن پوش جشن کوچکی برای آنان ترتیب 
داده و آموزش آنان آغاز شد. خانه هنر سبا ۲0 مدرس دارد که 
تعدادی از آنان در مراسم افتتاحیه حضور داشتند و آموزش به 
کودکان کار را آغاز کردند. درمراسم افتتاحیه این مرکز هنری 
مسئولان شهرداری به همسر علی سلیمانی قول دادند مکان 
بزرگ تری را در اختیار این خانه هنری بگذارند و از او خواستند 
استعدادیابی از کودکان کار را در تمام مناطق شهرداری پیگیری 
کند. هرینه های خانه هنری سبا به صورت شخصی و به کوشش 
همسر علی سلیمانی تامین می شود. اجرای چند قطعه موسیقی 
از دیگر بخش های این برنامه بود. علی سلیمانی همیشه آرزو 
داشت خانه هنری را برای آموزش و استعدادیابی کودکان کار و 
کودکان محروم تاسیس و آنان را با دنیای هنر آشنا کند تا این 
کودکان دریابند در زندگی به جز سختی و مرارت، چیزهای 
زیباتری هم وجود دارد. او برای تحقق این آرزو برنامه هایی هم 
داشت اما ویروس مهیب کرونا اجازه نداد تا این هنرمند در طول 
حیات خود به این آرزو دست یابد. علی سلیمانی، بازیگر تئاتر، 
سینما و تلویزیون با بازی درنمایش هایی همچون »شکار روباه«، 
»خنکای ختم خاطره«، »چشم به راه میرغضب«، »عزیز مایی«،  
»ترن« »سه خانه کوچک« و نمایش اجرا نشده »روز حسین« 
برای مخاطبان تئاتر خاطره ساز است. او مرداد سال گذشته براثر 

ابتلا به کرونا درگذشت.

سریال »تازه وارد« که در ژانر خانوادگی ـ 
اجتماعی تولید شده است، از )۲۷ خردادماه( هر 
شب از شبکه سه سیما پخش می شود. این سریال 
که محصول خانه تولیدات جوان صداوسیماست 
و در باشگاه فیلم سوره تولید شده، توسط هشت 
فیلمساز جوان تولید شده و از روز جمعه هر 
شب ساعت ۲0و۴۵ دقیقه روی آنتن شبکه سه 
سیما می رود. این سریال به مساله فرزندآوری و 

معضلات خانواده هایی که در سودای بچه دارشدن 
هستند، می پردازد. ساخت اپیزودهای مختلف 
»تازه وارد« برعهده حسن حبیب زاده، رضا محبی، 
میلاد محمدی، سجاد معارفی، رضا کشاورز، احمد 
حیدریان، محسن امانی و محمدجواد صالحی بوده 
است. رضا بنفشه خواه، محمد نادری، آشا محرابی، 
شیوا خنیاگر، بهنام شرفی، امیرمحمد زند، سپیده 
خداوردی، مریم خدارحمی، علی عامل هاشمی، 

الهام طهموری، سیدمحمدجواد طاهری، سونیا 
سنجری، مهری آل آقا، شکوفه عزیزی، نگین 
فیروزمنش، زهرا داودنژاد، نیلوفر هوشمند، جوانه 
دلشاد، شیوا خسرومهر، جوانه دلشاد، مهدیه 
نساج، سهی بانو ذوالقدر، هادی دیباجی، هادی 
شیخ الاسلامی، حامد احمدجو، خیام وقارکاشانی، 
ناهید عساکره، علی دل پیشه، سالار کریمخانی، 
سپیده جعفری، با حضور افتخاری محیا اسناوندی و 
بیژن خراسانی و بازیگران خردسال از جمله حسین 
شهبازی، آیلین جاهد، آندیا جعفری، عرفان برزین 

و آرش دهقان از بازیگران این مجموعه هستند.
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زمان فینال 
»عصرجدید« اعلام شد

بیـــن المـــلل

تاجیکستان  بین  تنش مرزی  ادامه  با  همزمان 
و قرقیزستان برسر اختلافات سرزمینی و تشدید 
فرمانده  یک  مجروح شدن  به  که  تیراندازی های 
دوطرف  شد،  منجر  تاجیکستان  مرزی  پاسگاه 
باردیگر انگشت اتهام را به سوی یکدیگر نشانه رفتند. 
به گزارش ایرنا، وزارت امورخارجه تاجیکستان با 
صدور بیانیه ای درگیری های ۱۴ ژوئن )۲۴ خرداد( 
در مرز این کشور با قرقیزستان را محکوم کرده است. 
»دوشنبه« در این بیانیه مرزبانان قرقیزی را به تیراندازی 
غافلگیرانه متهم کرده و آن را اقدامی تجاوزکارانه دیگر 
و تحریک آمیز خوانده است. این در حالی است که 
»بیشکک« ارتش تاجیکستان را به تیراندازی متهم 
کرده است. امورخارجه تاجیکستان هم اعلام کرد که 
فرمانده یک پاسگاه مرزی این کشور در مرز با قرقیزستان 
مجروح شده و وضعیت وی وخیم است. در حالی که 
قرقیزستان ارتش تاجیکستان را به تیراندازی متهم 
کرده است، این وزارتخانه مرزبانان همسایه را مسئول 
حمله غافلگیرانه »با سلاح های سنگین و خمپاره« به 
ایست بازرسی منطقه »واروخ« دانسته است. مقامات 
تاجیک اقدامات مرزبانان قرقیزستان را تجاوز غیرموجه 
خوانده اند. در عین حال در شامگاه ۱۴ ژوئن، مرزبانان 

قرقیزستان وضعیت در مرز را متشنج توصیف و باردیگر 
مرزبانان تاجیکستان را به تیراندازی متهم کردند. 
وزارت امورخارجه تاجیکستان در بیانیه ای اعلام کرد: 
تاجیکستان اقدامات تحریک آمیز ارتش قرقیزستان را 
محکوم می کند و از قرقیزستان می خواهد که اقدامات 
فوری برای جلوگیری از اینگونه درگیری ها در آینده 
اتخاذ کند. مقامات وزارت خارجه تاجیکستان همچنین 
ابراز نگرانی کرده اند که اقدامات تحریک آمیز قرقیزها 
علیه تاجیکستان به طور منظم رخ می دهد. در این 
بیانیه آمده است: »این اقدامات غیرقانونی تنها وضعیت 
مرزی را تشدید می کند و به حفظ فضای تفاهم متقابل 
و همسایگی دوستانه کمکی نمی کند.« این وزارتخانه 
اعلام کرد که در نتیجه گفت وگوهای فوری آتش بس 
حاصل شد، اما در مورد آنچه طرفین گفته اند یا شنیده اند 
توضیح بیشتری نداد. مرزبانان قرقیزستان می گویند که 
دوطرف توافق کرده اند که مرز را در منطقه بولاک- بوشی 
مشخص کنند و نیروهای مازاد را به پایگاه های خود 
بازگردانند. به رهبران ایست بازرسی بولاک- بوشی 
قرقیزستان و ایست بازرسی تاجیکستان دستور داده 
شده است که هر روز در مورد وضعیت مرز با یکدیگر 
گفت وگو کنند. علاوه بر این، طرفین توافق کردند که 

سنگرهای قبلا حفاری شده خود را پرکنند تا مزاحم 
کار کشاورزان نزدیک مرز نشوند. رسانه ها از کشته شدن 
یک مرزبان ۲۶ ساله تاجیک در درگیری های ۱۴ ژوئن 
خبر داده بود. وزارت امورخارجه تاجیکستان مرگ این 
سرباز را تایید یا تکذیب نکرده است. مرزبانان قرقیزستان 
تصریح کردند که هیچ نظامی  قرقیزستانی در این 
درگیری ها کشته نشده است. هیچ گزارش فوری از 

مجروح شدن از قرقیزستان وجود ندارد.
 تیراندازی های متوالی

برای دومین بار در ۱0 روز گذشته تیراندازی در مرز 
تاجیکستان و قرقیزستان رخ داده است. تیراندازی 
بین مرزبانان تاجیک و قرقیز در مرز دو کشور در روز ۳ 
ژوئن )۱۳ خرداد( رخ داد و مقامات بیشکک گفتند که 
دو مرزبان قرقیزستان زخمی شدند. وزارت امورخارجه 
تاجیکستان در بیانیه ای اعلام کرد که تیراندازی روز ۳ 
ژوئن در ساعت ۱0:۴0 صبح به وقت محلی و پس از آن 
رخ داد که »سربازان قرقیزستانی عمدا وارد پاسگاه مرزی 
در اسفره شدند.« حدود نیمی از مرز ۹۷0 کیلومتری بین 
تاجیکستان و قرقیزستان مشخص نشده است که منجر به 
درگیری بین ساکنان دوطرف مرز برسر آب، زمین و مراتع 
شده است. در ماه آوریل، یک مرزبان تاجیک به ضرب 
گلوله کشته شد و دو قرقیز و چهار غیرنظامی زخمی 
شدند. در آوریل ۲0۲۱ هم با وقوع درگیری مرزبانان 

تاجیک و قرقیزستان ده ها نفر کشته و زخمی شدند.

ادامه تنش مرزی تاجیکستان و قرقیزستان

گـــزارش
ترکیه پیشنهاد »ناتو« را رد کرد

منابع رسانه ای از رد پیشنهاد ناتو از سوی آنکارا برای 
برگزاری نشست بین سوئد، ترکیه و فنلاند در خبر دادند. به 
گزارش فارس، رسانه ها گزارش کردند که ترکیه پیشنهاد تازه 
ناتو در زمینه برگزاری نشست سه جانبه بین ترکیه، سوئد و 
فنلاند را رد کرده است. به نوشته روزنامه »فایننشال تایمز« 
ترکیه دعوت ناتو را برای شرکت در مذاکرات سه جانبه با 
فنلاند و سوئد با هدف یافتن راه حلی برای  رفع مخالفت آنکارا 
با درخواست کشورهای شمال اروپا برای پیوستن به این ائتلاف 
نظامی غرب رد کرده است. به گفته مقام های مطلع، نشستی 
که قرار بود روز چهارشنبه بین مقامات سه کشور و توسط یک 
مقام ارشد ناتو برگزار شود، شکل نگرفت. به دلیل حمله روسیه 
به اوکراین، سوئد و فنلاند در ماه گذشته درخواست پیوستن 
به ناتو کردند و سران این ائتلاف نیز اعلام کردند که انتظار 
می رود پیشنهادات آن ها طی چند هفته تصویب شود، اما 
مخالفت های ترکیه این روند را متوقف کرده و »رجب طیب 
اردوغان«  رئیس جمهور ترکیه، دو کشور را حامی تروریست ها 
خواند و سوئد را به شکست در سرکوب اعضای»پ ک ک«، 
)حزب کارگران کردستان ترکیه( متهم کرد. اردوغان باردیگر 
خواستار امتیازگیری از این دو کشور شمال اروپا شد. وی گفت: 
»تا زمانی که سوئد و فنلاند گام های روشن، ملموس و قاطع را 
نشان ندهند، ما قطعا موضع خود را در قبال موضوع  پیوستن 
این دو کشوربه ناتو تغییر نخواهیم داد.« »استولتنبرگ« دبیر 
کل ناتو اظهارکرد که او و همکارانش برای حل نگرانی های 
قانونی ترکیه تلاش می کنند. وی در یک نشست مطبوعاتی 
گفت: »باید بنشینیم و به این نگرانی ها رسیدگی کنیم. این 
زمان بیش از آنچه در ابتدا انتظار داشتیم طول خواهد کشید.« 
استولتنبرگ افزود: »از آمادگی سوئد و فنلاند برای رسیدگی 
به این نگرانی های امنیتی ترکیه استقبال می کنم. نمی توانم 
بگویم این مساله چه موقع حل خواهد شد و ترکیه نیز اعلام 

کرده با گسترش ناتو به طور کلی موافق است.«
 

 موعد انتخاب
 نخست  وزیر لبنان اعلام شد

رئیس جمهور لبنان موعد مشورت های الزام آور پارلمانی به 
منظور تعیین نخست  وزیر را اعلام کرد. به گزارش فارس به نقل 
از »النشره«، »میشل.عون« رئیس جمهور لبنان پنجشنبه 
هفته آینده )۲۳ ژوئن، دوم تیر( را به عنوان موعد نشست 
مشورتی پارلمانی به منظور انجام رایزنی های الزام آور پیرامون 
تعیین »نخست وزیر« اعلام کرد. انتخابات پارلمانی لبنان در 
۲۵ اردیبهشت برگزار شد و هر کدام از احزاب، کرسی هایی به 
خود اختصاص دادند. پس از آن در دهم خرداد، نمایندگان 
پارلمان جدید لبنان در مقر پارلمان در میدان »النجمه« 
حضور یافتند تا هیات رئیسه جدید را انتخاب کنند؛ در نهایت 
»نبیه.بری« با ۶۵ رأی از مجموع ۱۲۸ رأی باردیگر به عنوان 
رئیس پارلمان لبنان انتخاب شد. ۴0 رأی، باطله اعلام و ۲۳ 

نماینده رأی سفید داده بودند.

رئیس جمهور چین: 
 از امنیت و حاکمیت ملی روسیه 

دفاع می کنیم

»شی.جین.پینگ« در گفت وگوی تلفنی با »پوتین« بر 
دفاع از امنیت و حاکمیت ملی روسیه تاکید کرد و گفت 
که کشورش آماده توسعه همکاری های دوجانبه و پایدار 
با روسیه است. به گزارش مهر به نقل از روسیاالیوم، »شی.

جین.پینگ« رئیس جمهور چین در گفت وگوی تلفنی با 
»ولادیمیر پوتین« همتای روس خود اظهارکرد: چین 
آماده توسعه همکاری های دوجانبه و پایدار با روسیه 
است. تلویزیون رسمی چین به نقل از رئیس جمهور این 
کشور اعلام کرد که پکن آماده همکاری با طرف روسی 
برای تضمین توسعه پایدار و بلندمدت همکاری های 
تجاری دوجانبه است. وی ضمن اشاره به ظرفیت خوب 
توسعه روابط پکن-  مسکو با وجود حوادث جاری در 
جهان، تصریح کرد: از ابتدای سالجاری میلادی، به رغم 
تغییرات در عرصه بین المللی و بی ثباتی در جهان، روابط 
چین و روسیه شتاب خوبی از توسعه را حفظ کرده 
است. رئیس جمهور چین همچنین از آمادگی خود برای 
کمک به روسیه در مسائل مربوط به امنیت ملی به پوتین 
اطمینان داد و گفت: چین آماده همکاری راهبردی 
نزدیک با فدراسیون روسیه با هدف حمایت متقابل با در 
نظرگرفتن منافع اصلی هر دو طرف به لحاظ حاکمیت 
ملی و امنیت است. »شیء« در ادامه این گفت وگوی 
تلفنی اظهارداشت: همه طرف های درگیر در بحران 
اوکراین باید نگرش مسئولانه داشته باشند و راهکار 
صحیح را برای حل این بحران تقویت کنند. چین نیز 
آماده است به نقش سازنده خود در این خصوص ادامه 
دهد. رئیس جمهور چین اضافه کرد: پکن با در نظرگرفتن 
حقایق و واقعیات تاریخی، موضع مستقلی در قبال مساله 
اوکراین اتخاذ می کند. ما فعالانه به حفظ صلح در سراسر 
جهان کمک می کنیم و به همین ترتیب، از نظم اقتصادی 
باثبات در جهان دفاع می کنیم. این گفت وگوی تلفنی در 
حالی انجام می شود که نیروهای مسلح روسیه از ۲۴ فوریه 
به انجام عملیات نظامی ویژه برای دفاع از منطقه دونباس 
در جنوب شرقی اوکراین ادامه می دهند. ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه همیشه تایید می کند که روسیه 
قصد اشغال اراضی اوکراین را ندارد و هدف این عملیات، 
حفاظت از افرادی است که به مدت هشت سال مورد آزار 

و اذیت و نسل کشی رژیم »کی ف« بوده اند.

دیمیتری مدودف: 

»اوکراین« شاید تا 2 سال دیگر از نقشه جهانی حذف شود
کوتــــاه

معاون رئیس شورای امنیت فدراسیون 
احتمالا  گفت  تازه  پیامی  در  روسیه 
اوکراین تا ۲ سال دیگر از روی نقشه 
جهانی حذف شود و آمریکایی ها حتی 
به این موضوع هم اهمیت نمی دهند. به 
گزارش فارس، »دیمیتری مدودف« معاون 
رئیس شورای امنیت فدراسیون روسیه 
تصریح کرد که پیامی را مشاهده کرده 
است که طبق آن اوکراین، »تحت قانون 
قرض- اجاره )قانونی برای تقویت دفاع 
از منافع امنیت ملی ایالات متحده(، برای 
مدت دو سال از مالکان خارجی با پرداخت 
 )LNG ( مایع  گاز  حمل ونقل،  هزینه 
دریافت کند در غیر اینصورت در تابستان 
بعدی با مشکل سرما و یخ بندان مواجه 
خواهد بود.«  بنا بر گزارش خبرگزاری 
روسی تاس، مدودف با اشاره به موارد بالا 
ادامه داد که احتمال این وجود دارد که تا 
دوسال آینده اوکراین از روی نقشه جهان 

حذف شود. وی در این خصوص گفت: 
»فقط یک س,ال و آن این است که چه 
کسی می گوید که در دو سال آینده حتی 
اوکراین بر روی نقشه جهانی وجود داشته 

باشد؟« مدودف ادامه داد: »آمریکایی ها 
دیگر به این موضوع هم اهمیت نمی دهند. 
آنها آن قدر سرمایه گذاری زیادی بر روی 
پروژه ضدروسی کرده اند که چیزهای 

دیگر برایشان جزئی و بی اهمیت است«. 
روسیه پنجم اسفند گذشته دستور حمله 
نظامی به اوکراین را صادر کرد. این تحول 
چند روز بعد از آن رخ داد که مسکو رسما 
استقلال جمهوری های »دونتسک« و 
»لوهانسک« در شرق اوکراین را به رسمیت 
شناخت. »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور 
روسیه هدف از عملیات نظامی کشورش را 
»غیرنظامی کردن اوکراین« و »نازی زدایی« 
از این کشور اعلام کرد. روسیه همچنین 
اعلام کرده اوکراین به تعهداتش ذیل 
توافقات مینسک که در سال های ۲0۱۴ و 
۲0۱۵ برای حل مناقشه های موجود میان 
جدایی خواهان و کی یف حاصل شده بود 
عمل نکرده است. از همان ابتدای عملیات 
نظامی روسیه، کشورهای غربی با اعمال 
تحریم  علیه روسیه و عرضه کمک های 
نظامی به اوکراین به آتش درگیری ها در 

اوکراین دامن زدند.

از سوی شورای ارزشیابی هنرمندان 

نشان درجه یک هنری به »وحید اسداللهی« اعطا شد

 فینال مسابقه استعدادیابی فصل 
سوم »عصرجدید«، شب عید سعید 
قربان )۱۹ تیرماه( روی آنتن خواهد 
رفت. »عصرجدید« در حالی به پایان 
فصل سوم نزدیک می شود که هنوز 
خبری رسمی مبنی بر ادامه ساخت 
فصل جدید از سوی مسولان تلویزیون 
و سازندگان آن اعلام نشده است. 
فینال فصل سوم »عصرجدید«، شب 
عیدسعیدقربان روی آنتن خواهد 
رفت و نتیجه نهایی در قالب برنامه 
زنده همزمان با عیدغدیرخم از شبکه 

سه اعلام خواهد شد.

پیش تولید فصل چهارم از مجموعه 
»نون.خ« به کارگردانی سعید آقاخانی 
و تهیه کنندگی مهدی فرجی آغاز 
شد. مهدی فرجی با انتشار عکسی 
در کنار سعید آقاخانی نوشت: »آغاز 
پیش تولید سریال »نون.خ۴« به 
مدد و لطف الهی ان شاءا...« تاکنون 
سه فصل از مجموعه »نون.خ« به 
کارگردانی سعید آقاخانی برای شبکه 
اول ساخته شده است. »نون.خ۱« 
نوروز ۹۸. سری دوم سال ۹۹ و »نون.

خ۳« نوروز ۱۴00 از شبکه اول روی 
آنتن رفت.

گروه موسیقی »حنانه« به سرپرستی کامران 
همت پور با حضور در یکی از فستیوال های 
موسیقایی کشور ایتالیا در قالب دو کنسرت 
به اجرای برنامه پرداخت. کامران همت پور 
درباره  »حنانه«  موسیقی  گروه  مدیر 
فعالیت های این گروه موسیقی توضیح داد: 
براساس برنامه ریزی هایی که از چندی قبل 
صورت گرفته بود، گروه موسیقی »حنانه« 
طی روزهای بیست وسوم و بیست وچهارم 
 »SUN OF ITALY « خردادماه در فستیوال
که در شهرپسِارو منطقه بولونیا کشور ایتالیا به 
اجرای برنامه پرداخت. وی افزود: این فستیوال 

موسیقایی از جمله رویدادهای موسیقایی کشور 
ایتالیاست که به صورت رقابتی برگزار می شود 
و طی آن گروه های موسیقی از کشورهای 
مختلف در آن به اجرای موسیقی های مناطق 
مختلف دنیا می پردازند. آنچه درباره این 
رویداد موسیقایی به ما اطلاع رسانی شده اینکه 
فستیوال یاد سابقه ۱۵ ساله ای دارد که توانسته 
در این چند سال به مقبولیت خوبی نزد فعالان 
حوزه موسیقی برسد. همت پور درباره اجرای 
برنامه گروه »حنانه« در این فستیوال گفت: 
آنچه برای اجرای برنامه گروه ما در این فستیوال 
در نظر گرفته شده بود، برگزاری کنسرت طی 

دو روز در دو بخش بود. در روز اول کنسرت 
محمد یوسفیان خواننده، امیرحسین یوسفیان 
نوازنده سنتور، جواد اسدپور نوازنده کمانچه و 
نیکیتا سیف زاده قطعاتی را اجرا کردند. این در 
حالی بود که در بخش دوم محمدرضا یوسفیان 
خواننده، امیر حسین یوسفیان با نوازندگی 
تمبک و بهرنگ و بهزاد ناطقی به اجرای موسیقی 
منطقه مازندران پرداختند. سرپرست گروه 
موسیقی »حنانه« با اشاره به برنامه روز دوم گروه 
در این رویداد موسیقایی اظهارکرد: در اجرای 
روز دوم حسن خدایی نیا نوازنده کمانچه به 
اجرای قطعاتی پرداخت. ضمن اینکه در قسمت 
دوم کنسرت بنده در قالب اجرای رپرتواری 
از سازهای کهن ایرانی تلاش کردم بخشی از 
مقام های تنبورنوازی را اجرا کنم که دربرگیرنده 

بخش های مختلفی بود.

 حضـور یک گـروه موسیقـی ایرانـی
 در فستیـوال ایتالیـایـی

با توجه به بهبود شرایط کرونایی
 مدرسه تابستانی

 تئاتر مولوی فعال می شود
مدیر مرکز تئاتر مولوی از آغاز به کار 
با حضور  این مرکز  تابستانی  مدرسه 
از  غیرتئاتری  رشته های  دانشجویان 
تابستان سالجاری خبر داد. امیرحسین 
حریری مدیر مرکز تئاتر مولوی درباره 
مجموعه  این  روی  پیش  فعالیت های 
تئاتری، گفت: مرکز تئاتر مولوی تا هفته 
گذشته میزبان برگزاری جشنواره تئاتر 
تجربه بود. همچنین سالن های مرکز تئاتر 
مولوی میزبان بخش عمده ای از اجراهای 
جشنواره به همراه برنامه های جانبی آن 
بود که مانند همیشه با استقبال خوب 
دانشجویان همراه بود. وی ادامه داد: با 
پایان اجراهای آثار جشنواره تئاتر تجربه، 
دور جدید اجراهای عمومی مرکز تئاتر 
مولوی نیز با اجرای نمایش »ماجرای 
و  گالستیان  اردین  نوشته  فریدون« 
کارگردانی محمدرضا زمانی در سالن 
کوچک مجموعه آغاز شد. خوشبختانه 
اجرای این نمایش که روایتی درباره یکی 
از شهدای ارتش است، با استقبال خوبی 
همراه شد. حریری درباره اجرای آثار 
نمایشی در سالن اصلی مرکز تئاتر مولوی 
نیز توضیح داد: از پایان هفته جاری ۲ 
نمایش در سالن اصلی مولوی به صحنه 
می روند. نمایش »گردن« به نویسندگی 
و کارگردانی آرمین حمدی پور یکی از این 
۲ اثر است که بر اساس یک فرم اجرایی 
تجربی، ماجرایی را که در یک مهد کودک 
اتفاق افتاده روایت می کند. دیگر نمایشی 
که در سالن اصلی به صحنه می رود، »اتاق 
شماره ۳« به نویسندگی و کارگردانی 
سعید عسگریان از پایان نامه های منتخب 
دانشگاه تهران است. مدیر مرکز تئاتر 
مولوی درباره دیگر برنامه های این مجموعه 
ادامه داد: با توجه به بهبود شرایط کرونایی 
و با توجه به هماهنگی هایی که با معاونت 
فرهنگی داشتیم قرار است مدرسه تئاتر 
مولوی را با عنوان مدرسه تابستانی برای 
حضور دانشجویان رشته های غیرتئاتری 
راه اندازی کنیم. آغاز به کار این مدرسه بعد 
از پایان امتحانات دانشگاهی است. حریری 
در پایان سخنان خود گفت: قرار است در 
این مدرسه دانشجویان رشته های دیگر 
که علاقه مند به هنرهای نمایشی هستند 
در حوزه های مختلف به صورت اصولی 

آموزش داده شوند.


